




brn eloxovan anner is







SSMFP22GR SSMFV400AL SSMFWF03AL SSMFWH01ALSSMFA110AR

SSACL3540WE SSAEY3012TR SSAGK30GR SSAGK60TRSSMFP6500



SSYSF1315ARSSBBAS4X10SSYSF1315AR SSBBDAD04X3 SSBBKEY







Brace Bullet Loop TopCoppia

Top Plus Design Link TengoLeva Hold

Beak Front

Fly Design

Lankové systémy pro zavšení vaší informace

ada lankových systém Fly, které Spandex pedstavuje, umožuje elegantním zpsobem zavsit vaše informace.

Nabízí podporu elegantních tvar pro st ny, stropy, lanka, desky a police s perfektnnavrhnutými komponenty, ukazující vyšší

stupe zpracování. Lankové systémy Fly pidávají elegantní vzhled pi použití displeje ve výkladech nebo pokud je integrovaný jako

sou ást vybavení kanceláí.

R zné vzhledy:

Lankové systémy Fly jsou špikou v ad výrobk z velmi kvalitních materiál . Spandex pedstavuje dv r zné ady - Fly Mini a Fly

Design. Fly Design je elegantní, vysoce kvalitní lankový systém, který nabízí unikátní pohled na stnové a stropní podpry, lanko,

panely a police.

• Lanka jsou vyrobené z pozinkované ocele potáhnuté PVC

• Upev ovací prvky jsou vyrobené z mosazi , která se vyznauje vysokou korozní odolností

• Jednoduché použití - displejové systémy jsou navrženy tak, aby zabezpeily rychlé uchycení a montáž

• Maximální pr m r lanka až 2 mm

• Bo ní panelové podpry jsou k dispozici pro jednoduché a dvojité panely, s maximální tlouškou panelu až 10 mm

• Velmi flexibilní - systém mže být pizp sobený a zmn ný mnohokrát, což umožní dosáhnut množství r zných vzhled

Lankový systém Fly je ideální pro:

• Vitrínovou reklamu v maloobchod

• Maloobchodní nábytek

• Vitrínové displeje

• Plakátové displeje

• Sm rové tabule

• Informa ní displeje

• Vitrínové displeje cestovních kancelá í a realitních agentur







Midi FixxoGhostCornerBorder

SteelMini

Maxi

MixAluMicro





Plusmini Plusdesign Steel Cable

Univers Design Lasso Perla HookUnivers





5.18





0









5.24


